tènement immobilier d’une surface d’environ 28 m², une valeur vénale conforme aux
prix du marché et prenant en compte son classement en zone UAp au Plan Local
d’Urbanisme. 

Par avis du 16 novembre 2021, la Direction de l’Immobilier et de l’État a estimé la
valeur vénale de cette parcelle d’une surface de 28 m² à 4 400 € (quatre mille quatre
cent euros) soit un prix d’environ 156 € (cent cinquante-six euros) du mètre carré.

Cette emprise foncière relève du domaine privé de la commune d’Annonay, lequel est
aliénable,  il  n’est  donc  pas  nécessaire  de  procéder  au  préalable  à  ce  projet  de
cession, à sa désaffectation et à son déclassement.

[...]

AN 383 d’une contenance totale de 28 m²,

CONSIDÉRANT l’offre de cession proposée par la commune d’Annonay par courrier
du 12 janvier 2022,

VU l'avis de la Direction de l’Immobilier et de l’État du 16 novembre 2021 estimant la
valeur vénale de la parcelle AN 383 à 4 400 € (quatre mille quatre cent euros) soit un
prix d’environ 156 € (cent cinquante-six euros) du mètre carré,

VU l'avis favorable de la commission générale du 31 mars 2022

DÉLIBÉRÉ

LE CONSEIL MUNICIPAL
Après en avoir délibéré, 

Par 30 voix votant pour

Ne prenant pas part au vote :
Jamal NAJI

ACCEPTE la cession du local de stockage de type préfabriqué, supporté entièrement

[...]

PRÉCISE que  la  cession  du  local  de  stockage  de  type  préfabriqué,  supporté
entièrement par la parcelle cadastrée AN 383 d’une surface de 28 m², est réalisée
pour un montant de 4 400 € (quatre mille quatre cent euros) soit un prix d’environ 156
€ (cent cinquante-six euros) du mètre carré.

AUTORISE Monsieur  le  Maire  ou  son  représentant,  à  signer  toutes  les  pièces
afférentes à ce dossier et le CHARGE d’effectuer toutes les démarches nécessaires à
l’exécution de la présente délibération.

Fait à Annonay le :